
 

 
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет  

37-я сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

          19.02.2021         № 309 
 

 

О внесении изменений в решение  

22-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 25.06.2015  

№ 286 «О структуре и штатной 

численности Администрации города 

Симферополя Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым, Симферопольский городской совет Республики Крым  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение 22-й сессии Симферопольского городского совета 

I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной численности 

Администрации города Симферополя Республики Крым» (далее - решение), 

изложив пункт 1.8 приложения 24 к решению в следующей редакции:  

«1.8. Расходы на содержание Департамента, в том числе проведение 

Департаментом текущих ремонтов недвижимого имущества, находящегося 

в пользовании, осуществляется за счет средств бюджета муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым (далее - 

бюджет города Симферополя).». 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном 

порядке.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы администрации города Симферополя Демидова В.В., 



постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и организации 

местного самоуправления (Ильичев В.И.). 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                В.Н. Агеев 

 


